
Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1+1/T4ZK107AT41+1/T4Z107AT3Analýza tance

Dorota GREMLICOVÁ

4T6Z107CHSE44T6Z107CHSE3Choreografický seminář
Lucie HOLÁNKOVÁ, Daniel WIESNER

2T4ZK107ZCH42T4Z107ZCH3Základy choreografie
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Daniel WIESNER

1414Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK107MTS22T2Z107MTS1Moderní taneční směry
Dorota GREMLICOVÁ

2Z107PBP22Z107PBP1Příprava bakalářské práce
Lucie DERCSÉNYIOVÁ,Monika DIATTA-REBCOVÁ, Alena DRAPALÍKOVÁ,
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Marie FRIČOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie
HAYASHI, Lucie HOLÁNKOVÁ, Václav JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ, Jan
KODET, Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří LÖSSL, Elvíra NĚMEČKOVÁ, Andrea
OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Adéla POLLERTOVÁ, Sara Maria
PUCHOWSKA, Daniela STAVĚLOVÁ, Kristýna TÄUBELOVÁ, Václav
TŘEŠŇÁK, Daniel WIESNER

1+1/T3ZK108RP21+1/T3Z108RP1Rozbor partitur - pro taneční obory
Iva OPLIŠTILOVÁ

2T2ZK107SK22T2Z107SK1Scénografie a kostým
Kristýna TÄUBELOVÁ

2T2Z107VS62T2Z107VS5Videoseminář
Elvíra NĚMEČKOVÁ

2T2ZK107ZTE22T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Václav JANEČEK

1313Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů

V této skupině musíte během celého studia absolvovat alespoň 2 předměty
Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr pro studenty zapsané
před rokem 2019/2020①

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr③

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

1

Studijní obor: Choreografie Katedra tance
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.9.2020



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Choreografie (Bc) 107CH4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T3ZChoreografie 20. století 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2T3ZKChoreografie 20. století 2
Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2T2Z2T2ZCunningham technika
Monika DIATTA-REBCOVÁ

107CT

2T2ZHistorické tance 1
Helena KAZÁROVÁ

107HT1

2T2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Václav JANEČEK

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1107LAP1
1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2

Lucie DERCSÉNYIOVÁ
107LAP2

2T3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2T3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

1T2Z1T2ZPraktický seminář - jevištní technologie
Václav JANEČEK, Tomáš MORÁVEK

107PSJT

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 1
Václav JANEČEK

107SPD1

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 2
Václav JANEČEK

107SPD2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Václav JANEČEK

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS1

1T2ZTanec na špičkách 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TNS2

2T3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2T3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.9
.2
02
0



Volitelné předměty pro obor Choreografie (Bc) 107CH4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TST2

2T3ZVýběrová přednáška z dějin tance D 1
Lucie DERCSÉNYIOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Helena KAZÁROVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107VD1

2T3ZKVýběrová přednáška z dějin tance D 2
Dorota GREMLICOVÁ, Helena KAZÁROVÁ

107VD2

Výběrová taneční technika (Bc) - povinný výběr 107VTTB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Marie FRIČOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Marie FRIČOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TST2

Předměty lze zapisovat opakovaně v různých ročnících

3

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.9.2020


